Quinta-feira
04 de Janeiro de 2024
Ano: 04
Edição: 542

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho DIÁRIO
OFICIAL

Página  02
https://www.tabocasdobrejovelho.ba.portaliop.org.br/ 04 de Janeiro de 2024
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho
Praça Municipal Nº 86 - Centro
Tel: 77 3657-2148
CNPJ: 13.655.659/0001-28

     Tomada de Preços

Nº 001/2023 - Adiamento

Licitações

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Município de Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia, através da Comissão de Licitação,
designado pela Portaria N° 003/2023, torna público o ADIAMENTO da Licitação TOMADA DE

PREÇOS nº 001/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 108/2023 para a nova data de

abertura no dia 08/01/2024 as 15h00min no Prédio da Prefeitura Municipal, do tipo MENOR

PREÇO GLOBAL, cujo objeto refere-se à Contratação de empresa especializada na execução de
Serviços de Engenharia para à Pavimentação em Paralelepípedos em Ruas deste Município de

Tabocas do Brejo Velho, conforme especificações contidas no Projeto Básico.

Informamos que o adiamento se dá por conta que 02 membros da CPL não se encontrará
presente na data de 04/01/2024, data prevista inicial para a abertura do certame,

impossibilitando a abertura da presente licitação.

Tabocas do Brejo Velho/BA, 03 de janeiro de 2024.

Milton da Cruz Neres

Presidente da CPL

Portaria Nº 003/2023